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MEPUSLIKA E sHOIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE,
ZHVILLIMIT RURAL DHE
ADMINISTRIMIT Ti UJERAVE
SEKRETARI I PERGJITHSHEM

v / -
Nrv J?.‘Q'...Prut. Tirané, mé _,ﬁg c f{_ 2016
Lénda. . Dérvohen té dhéna plotésuese

Drejtuar:  ZNJ. PRANVERA FAGU
DREJTOR I PERGJITHSHEM I DOGANAVE
TIRANE

Né vazhdim t& komunikimit me Institucionin Tuaj, po ju informojmé mbi té dh&nat ¢ mijeteve gé

_ kané marr€ leje pér ushtrim aktivitet peshkimi:

Nr, Rregjistrit Emri | mjetit Data e Data e Lloji i Emri i pronarit Porti
lgshimit pérfundimit | peshkimit

ALB2IREGO648 | SPERANCA Il | 25.03.2016 31.12.2020 | fundore Eduart Kalari | Dures

ALB2Z2REGO219 EMILIANO. 25,03.2016 31.12.2020 | selektive Sokrat Canaj Sarandé | j

ALB22REGO360 | RILDO 25.03.2016 31.12.2020 | selektive ‘Genei Lika | Sarandé

ALBI2REG0748 | ALDO-I 25052016 | 31.12.2020 | selektive | Ronaldo Salillari T s :

ALB3IREG0749 | AE-DUKA 55052016 | 31.12.3020 | selekive | AlinDuka | Durs |

ALB000000]31 ALDOR 25.03.2016 | 31 ,.,..1.__2.:2;02@ fundore ' Higmet Vora tam@s ..‘:

ALBO00000036 | RICIOLA 35.03.2016 Thndore | Agron Nuredini I e 1
e :

Dutke ju falénderuar per bashképunimin



